
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ             
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
           Μαρούσι, 17-10-2024 
           Α. Π.: 121968/Κ1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 22, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 
hr-sde@minedu.gov.gr  

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, υποψηφίων για θέση Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 
 
 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 70 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 
Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από 
τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ 
της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.» (Α΄123) 

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130), 

στ) των π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131) και π.δ. 
2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2). 

2. Την υπό στοιχεία 79/05-01-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, Ιωάννα Λυτρίβη» (Β΄ 69). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:kkollia@minedu.gov.gr
mailto:hr-sde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 68Τ146ΝΚΠΔ-8Ρ7



2 
 

3. Tην υπ’ αριθμ. 88732/Γ.1/31-07-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
804). 

4. Την αριθ. 5953/2014 υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων 
Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (Β΄ 1861), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την αριθμ. πρωτ. 40496/Κ1/17-04-2024 υπουργική απόφαση «Kαθορισμός κριτηρίων και διαδικασίας για 
την επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (Β΄ 2542). 

6. Την αριθμ. πρωτ. 107274/Κ1/19-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΛ2Μ46ΝΚΠΔ-7ΓΡ) πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Υποδιευθυντών Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 107371/Κ1/19-09-2024 (ΑΔΑ: 9Ζ1046ΝΚΠΔ-7ΦΩ) απόφαση της Γενικής Γραμματέως 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Συγκρότηση Επιτροπών 
για την επιλογή Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 

8. Την υπ΄ αριθμ. 3/15-10-2024 Πράξη της Πενταμελούς Επιτροπής (της αριθμ. 40496/Κ1/17-04-2024 (Β΄ 
2542) υπουργικής απόφασης), η οποία συνεδρίασε την 15η Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και συνέταξε 
τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων Υποδιευθυντών ανά Περιφέρεια. 

9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την κύρωση των οριστικών πινάκων κατάταξης ανά σειρά κατάταξης και προτίμησης εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης υποψηφίων για θέση Υποδιευθυντών στα Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.), ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 68Τ146ΝΚΠΔ-8Ρ7



3 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 

(Ν
ΕΕ

Σ 
ΤΕ

Χ
Ν

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

ΕΣ
) 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

τα
 Σ

.Δ
.Ε

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 

Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6658 ΣΙΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 0,225 0 0 2 0 1,43 2 0 0 0 5,655 

2 6665 
ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0,5 0 2 0 0 0 4,5 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 

(Ν
ΕΕ

Σ 
ΤΕ

Χ
Ν

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

ΕΣ
) 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

τα
 Σ

.Δ
.Ε

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 

Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 

σ
χο

λι
κέ

ς 
μ

ο
νά

δ
ες

 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6677 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 0 0 6 0 0 0 2 2 0 0 0 0,675 2 0 0 0 12,675 

2 6675 ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

0 0 3 0 0 0 0 2 0,75 0 0 0,65 2 0 0 0 8,4 

3 6656 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

0 0 3 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 0 8 

ΑΔΑ: 68Τ146ΝΚΠΔ-8Ρ7



4 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 

(Ν
ΕΕ

Σ 
ΤΕ

Χ
Ν

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

ΕΣ
) 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

τα
 Σ

.Δ
.Ε

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 

Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 

σ
χο

λι
κέ

ς 
μ

ο
νά

δ
ες

 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6644 ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 15 

2 6653 ΒΟΣΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 0 0 3 4 0 0 0,4 1 0 1 3 0 2 0 0 0 14,4 

3 6669 ΜΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 6 0 0 0 0,75 
1,
5 0 0 0 3,89 2 0 0 0 14,14 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

  

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 

(Ν
ΕΕ

Σ 
ΤΕ

Χ
Ν

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

ΕΣ
) 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

τα
 Σ

.Δ
.Ε

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 

Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 

σ
χο

λι
κέ

ς 
μ

ο
νά

δ
ες

 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6652 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

0 0 3 0 0 1 2 2 0 1 2,232 1,74 2 0 0 0 14,972 

2 6663 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

0 0 6 0 0 1 0 1 0 2 0 2,345 2 0 0 0 14,345 

ΑΔΑ: 68Τ146ΝΚΠΔ-8Ρ7



5 
 

3 6645 ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

0 0 3 0 0 1 2 2 1 0 0,7 0 2 0 0 0 11,7 

4 6654 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 0 0 3 0 0 0 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 11 

5 6646 ΠΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 3 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2 0 0 0 10 

6 6659 ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 0 2 0,75 2 0 0 2 0 0 0 9,75 

7 6648 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 6 

8 6683 ΑΝΑΚΛΗΣΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

                                  

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

  

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Χ

ΕΙ
Ρ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ

 Η
/Υ

 (
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

τα
 Σ

.Δ
.Ε

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 

Κ
.Ε

.Ε
.,

 Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Δ
ιδ

α
κτ

ικ
ό

 έ
ρ

γο
 σ

ε 
σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 Π

ρ
ω

το
β

ά
θ

μ
ια

ς 
ή

 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 

ω
ς 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

ή
 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6681 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 6 0 0 1 1,325 2 0 2 1,75 3,055 2 0 0 0 19,13 

2 6661 
ΚΟΥΡΕΝΤΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 0 0 3 0 0 1 2 1,5 0,75 1 0,037 1,43 2 0 0 1 13,717 

3 6668 ΜΕΛΙΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 3 

                                        

 

 

ΑΔΑ: 68Τ146ΝΚΠΔ-8Ρ7



6 
 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν μέχρι την 31η Αυγούστου του τρίτου έτους από την κύρωσή τους, ήτοι 31 Αυγούστου 

2027. Οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται σ΄ αυτούς θα καλύψουν τις κενές ή τις κενούμενες θέσεις που θα 

προκύπτουν κατά το χρονικό διάστημα ισχύος τους, για το υπόλοιπο της θητείας. 

 

 

 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 
 
 

ΟΛΓΑ ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 
2. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ι Λυτρίβη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ε.Ε.Κ.& Δ.Β.Μ. 
4. Γενική Διεύθυνση Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν. 
5. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
 

ΑΔΑ: 68Τ146ΝΚΠΔ-8Ρ7


		2024-10-17T09:42:31+0300
	Athens




